CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO CBH-DOCE

Prezados membros,

O presidente do CBH-Doce convoca V.S.ª. para a reunião de alinhamento entre a

Diretoria Executiva do comitê e a AGEDOCE que será realizada de forma

TELEPRESENCIAL, na seguinte data, horário e local:

DATA: 30/10/2023 – segunda-feira

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Plataforma JITSI MEET

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/diretoriadoce

PAUTA:

1. Abertura;

2. Informes Iniciais;

3. Alinhamentos junto à AGEDOCE;

4. Alinhamento sobre a 58ª Reunião Extraordinária do CBH-Doce – 31/10/2023;

5. Informes sobre o novo PAC – Municípios Elegíveis (Bacia do Rio Doce);

6. Definição sobre o Encontro de Integração - 2024;

7. Alinhamento sobre o processo de revisão do PAP-Doce;

8. Situação da Inadimplência com a Cobrança - Governador Valadares-MG

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Atenciosamente,

Governador Valadares, 25 de outubro de 2023.

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES
Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/diretoriadoce

	CONVOCATÓRIA
	PAUTA:
	FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES